ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН пуçлăхĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	Й Ы Ш Ă Н У

     ____24.12._______2008  596№
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__24.12.____________2008  №596
с. Красные Четаи

Об утверждении Положения об оплате труда работников

бюджетных учреждений Красночетайского района Чувашской

Республики, занятых в сфере образования

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 октября 2008г. № 317 «О введении новых систем оплаты труда работников бюджетных учреждений Чувашской Республики, а также гражданского персонала милиции общественной безопасности, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников государственных учреждений Чувашской Республики», постановления Главы Красночетайского района Чувашской Республики от 31 октября 2008 года № 500 «О введении новых систем оплаты труда работников бюджетных учреждений Красночетайского района, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений Красночетайского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда бюджетных учреждений Красночетайского района Чувашской Республики, занятых в сфере образования (далее Положение).

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных на эти цели в бюджете Красночетайского района Чувашской Республики, а также средств, поступающих от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел образования администрации Красночетайского района Чувашской Республики.

4. Признать утратившим силу с 1 января 2009 года:

Постановление Главы Красночетайского района Чувашской Республики от 28 сентября 2007 года № 434 «О порядке формирования системы оплаты труда и стимулирования педагогических и руководящих работников общеобразовательных учреждения Красночетайского района Чувашской Республики».

Постановление Главы Красночетайского района Чувашской Республики от 28 февраля 2008 года № 97 «О внесении изменений в постановление Главы Красночетайского района от 20.02.2008г. № 77» пункт 3.

5. Настоящее постановление вступает в силу  через десять дней после дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2009 года.

Глава района                                                                             А.И. Криков

Согласовано:

Зав. сектором юридической службы

Ярайкин В.И.

Зам. главы района-

начальник отдела образования

Т.Н. Шереметьева

Начальник Красночетайского райфинотдела

О.В. Музякова

Проект подготовил

Торейкина Л.П.